Generation EU, per la durata massima fino al 30 giugno 2025;

alla maestra Persico Flavia, nata a Napoli il 08/09/1970], C.F .PRSFLV70P48F839X per un importo orario

lordo pari a € 34 (euro 34/00), per un massimo di ore pari a 13, per un totale omnicomprensivo pari a €
708,58 (euro settecentotto,58), inteso quale importo complessivo lordo stato e di ogni altro onere a carico

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;

al maestro Macelletti Giacomo, nato a Cesena (FC), il 04/11/1995, C.F. MCLGCM95S04C573T, per un

importo orario lordo pari a € 34 (euro 34/00), per un massimo di ore pari a 13, per un totale

omnicomprensivo pari a € 708,58 (euro settecentotto,58), inteso quale importo complessivo lordo stato e di

ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;

alla maestra Maria Luisa Collina, nata a Cesena (FC), il 26/11/1972, C.F. CLLMLS72S66C573F, per un importo